
 

 

 Decreto n. 28/2020 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Centro Linguistico di Ateneo, emanato con 
DR/2018/5396 del 27.12.2018; 
Visto il D.R. n. 2018/4525 del 13.11.2018, con il quale il Prof. Pasquale Sabbatino è stato nominato 
Direttore del Centro Linguistico di Ateneo, per tre anni, a decorrere dalla data del decreto; 
Preso atto che a far data dal 01.09.2020, la dott.ssa Baffa Anna Mariangela, CEL, rappresentante 
del personale CEL in seno al Consiglio Direttivo del CLA, è cessata dal servizio, per dimissioni – 
giusto decreto del DG n. 396 del 18.06.2020; 
 

DECRETA  

 

Art. 1 - E' indetta, per il giorno 7 ottobre 2020, la votazione per l’elezione di n. 1 rappresentante 
CEL – Collaboratore ed esperto Linguistico -  in seno al Consiglio Direttivo del Centro Linguistico 
di Ateneo per lo scorcio del  triennio 2018/2021; 

Art. 2 - L’elettorato attivo e passivo è costituito dai soli Collaboratori ed Esperti Linguistici in 
servizio presso Il Centro Linguistico di Ateneo. Ogni elettore esprime un voto e risulta eletto colui 
il quale ha ottenuto il maggior numero di voti. In caso di parità è eletto il candidato con maggiore 
anzianità nel ruolo; a parità di anzianità di ruolo prevale l’anzianità anagrafica. La votazione è 
valida se vi prende parte almeno la metà più uno degli aventi diritto. Qualora non risultassero eletti 
saranno indette nuove elezioni. 

Art. 3 - Le operazioni di voto si svolgeranno nella sala della Segreteria amministrativa del Centro 
Linguistico di Ateneo  a Via Mezzocannone, 8 – V piano, mercoledì 07 ottobre 2020 dalle ore 
9,00 alle ore 14,00; le operazioni di spoglio saranno immediatamente successive alla chiusura delle 
operazioni di voto.  

Art. 4 – Si notifica il presente avviso a tutto l’elettorato passivo a mezzo di posta certificata 
istituzionale. 

Napoli, 21settembre 2020 

F.to Il Direttore  
Prof. Pasquale SABBATINO 

 


